2

       Буряад Республикын                                                       Администрация
Хурамхаанай аймагай                                            муниципального образования
«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
захиргаан                                                                  «Барагхан»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
e-mail: admbaraghan@yandex.ru

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03 » марта  2023 года                                                   № 8

у. Барагхан

«О предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование»

В соответствии с пп. 1 п. 2 ст. 39.9 земельного кодекса Российской Федерации, Администрация сельское поселение «Барагхан» постановляет:

1. Предоставить администрации сельского поселения «Барагхан» (ОГРН: 1050301051272; ИНН 0311004400)  в постоянное (бессрочное) пользование:
- земельный участок с кадастровым номером 03:11:050107:6, общей площадью 3882 кв.м., Республика Бурятия, район Курумканский, улус Барагхан, улица Ленина ,дом 50
Вид разрешенного использования: спорт
Категория земель: земли населенных пунктов

2. Право  постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Бурятия.

        Глава АСП «Барагхан» :                                          Б.М. Шакшаев

Исп. Даранова Ж.Х.
92-6-17

[bookmark: _GoBack]